siae et suspensionis a regimine et admi-

nistratione suarum ecclesiarum , necnon

civitatum et locorum quorumlibct dominis,

gubernatoribus et rectorihus et aliis qui-

buscumque, sub excommunicationis latae

sententiae ac honorum suorum priva-

tionis poenis, eo ipso, si contra fecerint
,

incurrendis, ne inquisitores praefatos,quo-
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minus centra propositioiies prael'atas vel

earum quaslibct, sub indultorum, conces-

sionum
,

privilegiorum et exemplionum

eorumdem et quovis alio praelextn, asse-

ren(es,proponeiiles et pracdicantes huius-

modi procedere, inquirere, eorumque iu-

risdictionem exercere lilicre possiiit et va-

leant, quovis modo, per se vel alium seu

alios, directe vel indirecte, impedire prae-

sumant.

§ 5. Non obstanlibus praemissis et apo-

ciaujuiae de- stolicis , ac in provincialibus et synodalibus
rogaioriae.

conciliis cditìs, gcncralibus vel specialibus

constitutionibus et ordinationibus, ueciion

Ordinum eorumdem, iuramento, confir-

matione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, statutis et consueludinibus,

privilegiis quoque et exemptionibus prae-

dictis quibusvis, sub quibuscumque teno-

ribus et formis per nos et Sedem Apo-

stolicam concessis, confirmatis et in-

novati?
,
quibus, ctsi, prò sufficienti ilio-

rum derogai ione, de illis illoruniquc totis

tenoribus specialis, specifica et expressa,

non autem per clausulas generales idem

importantes, menilo babenda foret, tenores

liuiusmodi prò sufficienter expressis ba-

bentcs , hac vice dumtaxat , illis alias in

suo robore permansuris, specialiter et ex-

presse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.
Transumplorum § 6. Et quia difficile fOFet CtC.-

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xiv ianuarii, mille-

simo quingentesimo quadragesimo se-

cundo, pontificatus nostri anno vili.

Dal. die 14 ian. 15i2, poiilif. anno viii.

XL.

Comprobatio gratiarum , iurisdictiomim

et ììidullorittn collcgii fabricae Beati

Petri principis aposlolorum de Urbe ,

cnm itìiorum privilcfjiorum concessione^ .

Paolos III, ad futuram rei memoriam.

Dum ad universas Urbis basilicas et

orbis ecclesias, prò iniuncto nobis desuper

\ Hanc biillam iste Pontifex iterato coiiHrmavit

die 10 ianuarii Ib^i?; et Paulus IV die 21 lunii 1555:
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£dei.

apOStolicae ServitUlis officio, Crebris Vigi- Basilica Sancii

... .. ,.
,

Pelri de l'rbe

iiis et assidms studus attendimus, ad sa- diversis Pomi-